
 

 1   
  
   

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е № 248/ 16.07.2009 г. 
 
 
Съветът за електронни медии на свое заседание, проведено на 16 юли 2009 г., разгледа 
заявление 19-00-335 от 06.07.2009 г.  
 
Заявлението е подадено от Балкан Българска телевизия, АД със седалище и адрес на 
управление – гр. София, площад България 1, НДК, вход А3, ЕИК 831530194 и съдържа 
искане за изменение на регистрацията за телевизионна дейност, свързано с вписани в 
търговския регистър промени. Към заявлението e приложенo удостоверение от Агенция 
по вписванията – 20090610113707/ 10.06.2009 г. 
Видно от удостоверението дружеството от Акционерно дружество е станало Еднолично 
такова; представляващ е Ирена Ангелова Кръстева; Съветът на директорите е в състав – 
Ирена Ангелова Кръстева; Александър Кирилов Георгиев, Дора Христова Спасова; 
прокурист е Кирил Емануилов Гоцев. 
 
След преглед на представените документи се установи, че не е заплатена такса в размер на 
50 лв., съгласно чл.10 от ТТРТД - за извършване на промени в регистрираните 
обстоятелства за радио- и телевизионна дейност, включително за издаване на 
удостоверение. 
 
Съветът, действайки в условията на обвързана компетентност, като взе предвид, че са 
изпълнени законовите изисквания, счита че исканото изменение следва да бъде допуснато.  
Наименованието на оператора, както персоналния състав на органите на управление са 
обстоятелства, вписани в Публичния регистър, воден от СЕМ, поради което настъпилата 
промяната подлежи на вписване от длъжностните лица в раздел Първи на Регистъра.  
 
С оглед изложеното и на основание чл.32, ал.1, т.16а и т.16 и чл. 125б от Закона за радиото 
и телевизията, СЪВЕТЪТ ЗА ЕЛЕКТРОННИ МЕДИИ  

  
Р Е Ш И: 

 
І. ИЗМЕНЯ регистрацията на БАЛКАН БЪЛГАРСКА ТЕЛЕВИЗИЯ АД със седалище и 
адрес на управление – гр. София, площад България 1, НДК, вход А3, ЕИК 831530194, за 
телевизионна дейност - създаване на програма с наименование ВВТ и програма с 
наименование Телевизия RS, които се разпространяват чрез кабелни електронни 
съобщителни мрежи и сателит, както следва: 
 
Навсякъде наименованието на оператора се изменя от БАЛКАН БЪЛГАРСКА 
ТЕЛЕВИЗИЯ АД на БАЛКАН БЪЛГАРСКА ТЕЛЕВИЗИЯ ЕАД. 
  
ІІ. ВПИСВА в раздел Първи на Публичния регистър на СЕМ, настъпилите промени, 
както следва: 
Наименование на оператора - БАЛКАН БЪЛГАРСКА ТЕЛЕВИЗИЯ ЕАД; 
Представляващ - Ирена Ангелова Кръстева 
Съвет на директорите – Ирена Ангелова Кръстева; Александър Кирилов Георгиев, Дора 
Христова Спасова 
Лица, упражняващи контрол върху оператора – МАНДЖУКОВ АД 
  



 

 2   
  
   

ІІІ. За вписаните промени в регистрираните обстоятелства за телевизионна дейност, 
включително за издаване на удостоверения – два броя /за програма ВВТ и програма 
Телевизия RS/, операторът следва да заплати такса в размер общо на 100 /сто/ лв. 
 
Таксата се заплаща по банков път или в касата на СЕМ на адрес: гр. София, бул. 
”Шипченски проход” № 69. 
Банковата сметка е: 
IBAN  BG49 BNBG 9661 3000 1788 01 
BIC  BNBGBGSD 
Банка  БНБ - ЦУ 
 
ІV. В 7-дневен срок от влизане в сила на решението и заплащане на таксата по т ІІІ, на 
дружеството да се издадат нови удостоверения за регистрация. 
 
Решението подлежи на обжалване пред Върховен административен съд чрез Съвета за 
електронни медии в 14-дневен срок от уведомяването. 
 
 
    
 
 
Доц. д-р Маргарита Пешева 
Председател на СЕМ 
 


